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Byhmgard erhåller betalning samt förtydligar intäkter för 
tidigare kommunicerade BESS-projekt i Finland

Byhmgard AB (publ) (“Byhmgard” eller “Bolaget”) har erhållit delbetalning kopplat 
till de två tidigare kommunicerade batterilagringsprojekten (“BESS”) i Finland 
tillsammans med Solarigo System Oy (“Solarigo”), motsvarande en kapacitet om 
15 MW respektive 9 MW (“Projekten”).

Per dagens datum har cirka 30 procent av det totala kontraktsvärdet för 15 MW-projektet 
fakturerats, motsvarande cirka 13 MSEK samt cirka 15 procent av det totala kontraktsvärdet för 9 
MW-projektet fakturerats, motsvarande cirka 4,9 MSEK. Byhmgard har således fakturerat totalt 
17,9 MSEK avseende Projekten så här långt under första kvartalet 2026.

Bolaget tillämpar successiv vinstavräkning i båda projekten, där intäkter redovisas baserat på 
respektive projekts färdigställandegrad, vilken baseras på Byhmgards nedlagda kostnader för 
Projekten. Det kan därför uppstå avvikelser i Projektens redovisade intäktsföring i jämförelse med 
kassaflöden från projektens betalningar. Den sammanlagda intäktsföringen för Projekten uppgår 
till totalt cirka 16,4 MSEK.

Detta medför att fakturerade belopp idag överstiger de kostnader som hittills upparbetats i 
Projekten, vilket medför en skillnad mellan redovisad intäkt och kassaflöde tills dess att 
respektive projekt fördigställts. Som i ett led av ovan information avser Byhmgard att redovisa 
samtliga framtida BESS-projekt i enlighet med samma princip som för Projekten.

I enlighet med respektive projektavtal sker delbetalningar löpande i takt med att kontraktuella 
åtaganden uppfylls. Bolaget har för avsikt att slutfakturera Projekten under det tredje kvartalet 
2026 och beräknas gemensamt generera en omsättning för Bolaget motsvarande totalt cirka 76 
MSEK.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Christian Byhmer, VD. Tel: 073-528 91 90,

Om Byhmgard AB
Byhmgard AB utvecklar, bygger och investerar i storskaliga energilagringsprojekt (BESS) i 
Europa. Verksamheten omfattar projektutveckling, EPC, mjukvaruoptimering och långsiktig drift. 
Bolagets vision är att leverera kritiska energiinfrastruktur för att möjliggöra Europas 
energiomställning smartare och mer kostnadseffektiv.

Denna information är sådan information som Byhmgard är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2026-02-27 15:45 CET.


